
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE CONSIGLIO CAMERALE N. 2 DEL 02/07/2015

OGGETTO: RETTIFICA DELLA DELIBERA N. 13 DEL 18/12/2014 DI APPROVAZIONE 
DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DI CONSIGLIO CAMERALE DEL 4/12/2014.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni del Consiglio;

Vista la delibera n. 13 del 18 dicembre 2014 con la quale il  Consiglio ha approvato il  
verbale della precedente riunione del 4 dicembre 2014 ad essa allegato;

Verificato che il verbale allegato alla suddetta delibera, per mero errore materiale, riporta 
la partecipazione del Dott. Raffaele Morrone, membro del Collegio dei Revisori dei Conti, il  
quale, invece, non era presente alla seduta; 

Ciò premesso,  il  Presidente propone di  rettificare la  delibera n. 13/2014 sostituendo il  
verbale ad essa allegato con quello accluso alla presente, che riporta in maniera corretta 
l'elenco dei consiglieri presenti alla seduta del 4 dicembre 2014;

IL CONSIGLIO

- preso atto delle motivazioni espresse in premessa esposte dal Presidente;
- all'unanimità;

DELIBERA

- di rettificare la delibera n. 13 del 18/12/2014 di approvazione del processo verbale della  
riunione di Consiglio camerale tenuta il 4 dicembre 2014, sostituendo il verbale ad essa 
allegato con quello accluso alla presente. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: RETTIFICA DELLA DELIBERA N. 13 DEL 18/12/2014 DI APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA RIUNIONE DI CONSIGLIO CAMERALE DEL 4/12/2014.

